con forma regolare e giacitura piana, della superficie catastale pari 

a 320 mq, con confini non materializzati sui luoghi. Raggiungibile 

percorrendo una stradina asfaltata denominata strada “Contrada 

Le Paludi”. Il terreno, così come l’area circostante, è ricoperto da 

Prezzo Base 

€ 432,00 

(euro quattrocentotrenta-

due/00) 

Nicola Ferrara 

Tel. 080 5467870 

Fabrizio Marino 

Tel. 080 5467818 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: 

libero 

Stato manutentivo: 

mediocre 

vegetazione spontanea. I confini non risultano materializzati sui 

luoghi.

[...]

BAB0320 – BAB0324 – 

BAB0325 – BAB0326 

Nel Comune di Barletta, in contrada “Le Paludi” vendesi un lotto di 

terreni avente forma poligonale pseudo trapezoidale di complessivi 

890 mq. I beni sono raggiungibili percorrendo una stradina 

Prezzo Base 

€ 1.210,00 

(euro 

milleduecentodieci/00) 

Nicola Ferrara 

Tel. 080 5467870 

Fabrizio Marino 

Comune: Barletta (Bt) 

Catasto Terreni: Foglio 

109, particelle 456, 458, 

459, 460, 988. 

Superficie: 890,00 mq 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: 

libero 

Stato manutentivo:

[...]

fatta eccezione per la porta 

di accesso principale, tale fabbricato è risultato privo di infissi, 

finiture e impianti mentre la copertura è stata interessata da un 

crollo parziale. I vani finestra al piano terra risultano quasi tutti 

Prezzo Base 

€ 8.296,00 

(euro ottomiladuecento 

novantasei/00) 

Cauzione 

€ 830,00 

(euro ottocentotrenta/00) 

Nicola Ferrara 

Tel. 080 5467870 

Silvio Capuano 

Tel. 080 5467826 

Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 

murati ad eccezione di quello centrale al piano terra sul prospetto 

nord e di quello laterale sul prospetto sud che risulta solo

[...]

cura e spese dell’aggiudicatario le eventuali attività necessarie per 

la regolarizzazione edilizio-urbanistica e catastale e che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto anche di tali 

(euro 

seimilanovecentodicias-

sette/00) 

Cauzione 

€ 692,00 

(euro 

seicentonovantadue/00) 

Alessia Losito 

Tel. 080 5467875 

Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 

adempimenti. Questi ultimi sono propedeutici alla stipula dell’atto 

di compravendita. 

15 Schede: BAB0871 – 

BAB0880 – BAB0881 – 

BAB0882 

Comune: Bari 

Catasto Terreni:

[...]

- foglio 37, particelle 873 e 870 (superficie 609 mq e 9 mq – qualità 

incolto sterile) di forma pressoché quadrangolare, che costeggia 

l’argine superiore del canale Lamasinata, ed è ricoperta da 

vegetazione spontanea e arbusti; 

Prezzo Base 

€ 34.000,00 

(euro 

trentaquattromila/00) 

Cauzione 

€ 3.400,00 

(euro 

tremilaquattrocento/00) 

Nicola Ferrara 

Tel. 080 5467870 

Laura Labianca 

Tel. 080 5467819 

Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 

sottosuolo 

contrattualizzato in data 

28/01/2025 con SNAM 

RETE GAS. 

Stato manutentivo: 

mediocre 

- foglio 37, particella 868 (superficie 1.018 mq - qualità incolto

[...]

servizio igienico e la relativa porzione di porticato che, nello stato di 

fatto, consente sia il libero accesso al pubblico passeggio che alle 

adiacenti unità immobiliari.  

Prezzo Base 

€ 17.400,00 

(euro 

diciasettemilaquattro 

cento/00) 

Cauzione 

€ 1.740,00 

(euro 

millesettecentoquaranta/

00) 

Nicola Ferrara 

Tel. 080 5467870 

Alessia Losito 

Tel. 080 5467875 

Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 

PROVINCE DI FOGGIA E TARANTO 

N. 

Lotto 

DATI IDENTIFICATIVI 

Scheda, Città, indirizzo, scala, piano, 

interno 
DESCRIZIONE